Blutspenden in springe bis zum 28.07.2025

Mi
Do
Mi
Fr
Do
Mo

21.05.2025
16:00-19:30 Uhr

22.05.2025
15:00-19:30 Uhr

04.06.2025
16:00-19:30 Uhr

20.06.2025
17:00-20:00 Uhr

10.07.2025
14:30-19:30 Uhr

28.07.2025
16:00-19:30 Uhr

Lamspringe 31195 - Graste
Ehemalige Schule
WindmuhlenstralRe 4

Springe 31832
DRK-Zentrum
An der Bleiche 4 - 6

Springe 31832 - Bennigsen
Grundschule
Medefelder Straf3e 9

Springe 31832 - Eldagsen
Grundschule Hallermundt
Hindenburgallee 2

Springe 31832
DRK-Blutspendedienst
Eldagsener Stral3e 38

Springe 31832 - Ludersen
Bergdorfhalle
Am Wehrturm 17



