Blutspenden in springe bis zum 28.07.2025

Mi	21.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Lamspringe 31195 - Graste Ehemalige Schule Windmühlenstraße 4
Do	22.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Springe 31832 DRK-Zentrum An der Bleiche 4 - 6
Mi	04.06.2025 16:00-19:30 Uhr	Springe 31832 - Bennigsen Grundschule Medefelder Straße 9
Fr	20.06.2025 17:00-20:00 Uhr	Springe 31832 - Eldagsen Grundschule Hallermundt Hindenburgallee 2
Do	10.07.2025 14:30-19:30 Uhr	Springe 31832 DRK-Blutspendedienst Eldagsener Straße 38
Мо	28.07.2025 16:00-19:30 Uhr	Springe 31832 - Lüdersen Bergdorfhalle Am Wehrturm 17